[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.09.2016 г.		                                                                              43/266
                                                с. Михайловка

О Коровине Е.М.
                  В связи с истечением полномочий депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 12 Лазарева Г.И., руководствуясь пунктом 28 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
         РЕШИЛА:
         1. Информацию о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Михайловского района с правом совещательного голоса  Коровина Евгения Михайловича (дата начала исполнения полномочий 29.10.2011 года),  принять к сведению.
         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                          Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                                В.В. Лукашенко
image1.png